Российская    Федерация
Администрация  Октябрьского  сельсовета
Змеиногорского  района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2023                                                  № 13                                                   п.Октябрьский

О внесении изменений в постановление Администрации
Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края
от 28.10.2022 № 35 «Об утверждении Положения о порядке
 назначения, выплаты пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы Октябрьского  сельсовета  Змеиногорского района Алтайского края

        Согласно ст. 19   Федерального закона Российской Федерации от 14.07.2022 № 236-ФЗ « О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  от  28.10.2022 № 35 «Об утверждении Положения о порядке
 назначения, выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Октябрьского  сельсовета  Змеиногорского района Алтайского края следующие изменения:
1.1. Из части  3 раздела II  Положения  исключить  пункт « Ж»;
1.2. В Приложении № 1 к Положению исключить  пункт « Ж»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава   сельсовета                                                                                              Н.Н.Шотт

[bookmark: _GoBack]